
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2021/8R/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones del Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento de 
Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

SESSIÓ ORDINÀRIA DE PLE Nº 
2021/8R/SESPLE

Primera convocatòria

Dia:   25/05/2021
Hora: 18:00 hores

Aquest òrgan col·legiat celebrarà sessió en 
primera convocatòria el dia, hora i lloc 
indicats y en segon convocatòria un hora 
desprès, per tal de tractar dels assumptes 
que s'expressen més avall, i espera que 
acudirà vostè a l'acte; i si per causa 
justificada no pogués fer-ho, haurà de 
comunicar-ho a aquesta Alcaldia amb 
l'antelació necessària; se li adverteix que, a 
partir d'aquesta data, tindrà a la seua 
disposició els expedients i tots els 
antecedents que es relacionen amb els 
assumptes que comprèn la convocatòria a fi 
que puga conèixer-los abans de la sessió.

Aquesta sessió no se celebra de manera 

SESION ORDINARIA DE PLENO Nº 
2021/8R/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   25/05/2021
Hora: 18:00 horas

Este órgano colegiado celebrará sesión en 
primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados y en segunda convocatoria una 
horas después, para tratar de los asuntos 
que a continuación se relacionan, esperando 
concurra Vd. al acto, y si por causa 
justificada no pudiera hacerlo, deberá 
comunicarlo a esta Alcaldía con la 
antelación necesaria. A partir de esta fecha, 
tendrá a su disposición los expedientes y 
cuantos antecedentes se relacionan con los 
asuntos que comprende la convocatoria, al 
objeto de que pueda conocerlos antes de la 
sesión.

Esta sesión no se celebra de modo 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

presencial, sinó telemàtica, mitjançant 
videoconferència, sobre la base de 
l'article 46.3 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de les Bases de Règim Local i 
al Decret d'Alcaldia núm. 1847 de 10 de 
mayo de 2021.

ORDRE DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expedient: 2021/8R/SESPLE.
LECTURA I APROVACIÓ, SI ÉS EL 
CAS, DELS ESBORRANYS DE LES 
ACTES DE LES SESSIONS ANTERIORS 
NÚMERO 6 I 7 DE DATA 27 D'ABRIL I 
19 DE MAIG DE 2021, 
RESPECTIVAMENT.  
 

2. SECRETARIA. 
Expedient: 2021/8R/SESPLE.
CONTROL I FISCALITZACIÓ PEL PLE 
DELS DECRETS D'ALCALDIA-
PRESIDÈNCIA I DELS DELEGATS 
D'ÀREA, AIXÍ COM DE LES JUNTES DE 
GOVERN LOCAL.  
 

3. SECRETARIA. 
Expedient: 2020/2612X.
DONAR COMPTE DEL DECRET 
D'ALCALDIA NÚM. 1847 DE 10 DE 
MAIG DE 2021 SOBRE REUNIONS 
TELEMÀTIQUES DELS ÒRGANS 
COL·LEGIATS DE L'AJUNTAMENT DE 
BURJASSOT.  
 

4. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2021/3947Y.
APROVACIÓ DEL REGLAMENT 
CONSELL SECTORIAL DE 
AGRICULTURA DE BURJASSOT.  
 

5. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2021/4740V.
MOCIÓ DEL GRUP POPULAR PER A LA 
BONIFICACIÓ DELS IMPOSTOS IBI E 
IAE PER L’INSTAL.LACIÓ DE PLAQUES 

presencial, sino telemática, mediante 
videoconferencia, en base al artículo 46.3 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases de Régimen Local y al 
Decreto de Alcaldía nº 1847 de 10 de 
mayo de 2021.

ORDEN DEL DIA

1. SECRETARIA. 
Expediente: 2021/8R/SESPLE.
LECTURA Y APROBACIÓN, EN SU 
CASO, DE LOS BORRADORES DE LAS 
ACTAS DE LAS SESIONES 
ANTERIORES NÚMERO 6 Y 7 DE 
FECHA 27 DE ABRIL Y 19 DE MAYO DE 
2021, RESPECTIVAMENTE.  
 

2. SECRETARIA. 
Expediente: 2021/8R/SESPLE.
CONTROL Y FISCALIZACIÓN POR EL 
PLENO DE LOS DECRETOS DE 
ALCALDÍA-PRESIDENCIA Y DE LOS 
DELEGADOS DE ÁREA, ASÍ COMO DE 
LAS JUNTAS DE GOBIERNO LOCAL.  
 

3. SECRETARIA. 
Expediente: 2020/2612X.
DAR CUENTA DEL DECRETO DE 
ALCALDÍA Nº 1847  DE 10 DE MAYO DE 
2021 SOBRE REUNIONES 
TELEMÁTICAS DE LOS ÓRGANOS 
COLEGIADOS DEL AYUNTAMIENTO 
DE BURJASSOT .  
 

4. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2021/3947Y.
APROBACIÓN DEL REGLAMENTO 
CONSEJO SECTORIAL DE 
AGRICULTURA DE BURJASSOT.  
 

5. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2021/4740V.
MOCIÓN DEL GRUPO POPULAR PARA 
LA BONIFICACIÓN DE LOS 
IMPUESTOS IBI E IAE POR LA 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

SOLARS FOTO-VOLTAIQUES  
 

6. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expedient: 2021/4429M.
RATIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN Nº 
2021001809 DE 6 DE MAYO DE 2021 
SOBRE TRASLADO MERCADO 
MUNICIPAL EXTRAORDINARIO DE LOS 
MIERCOLES EL 12 DE MAYO DE 2021.   
 

7. GOBERNACION. 
Expedient: 2021/3123X.
DONAR COMPTE INFORME 
PRESENTAT PER LA SINDICATURA DE 
GREUGES DE BURJASSOT DURANT 
L'EXERCICI 2020  
 

8. GOBERNACION. 
Expedient: 2021/4704G.
MOCIÓ PRESENTADA PEL GRUP 
MUNICIPAL CIUTADANS’CS SOBRE 
MILLORES ESTACIONS FGV  
 

9. URBANISMO E 
INFRAESTRUCTURAS. 
Expedient: 2021/4754P.
MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL TOTES 
PODEM SOBRE MILLORA DE 
L’ACCESSIBILITAT A BURJASSOT.  
 

10. URBANISMO E 
INFRAESTRUCTURAS. 
Expedient: 2021/4553Z.
ADHESIÓ A L’AGÈNCIA VALENCIANA 
DE PROTECCIÓ DEL TERRITORI 
(AVPT) PER A L'EXERCICI PER LA 
MATEIXA DE LES COMPETÈNCIES 
PRÒPIES DELS AJUNTAMENTS EN 
MATÈRIA DE DISCIPLINA 
URBANÍSTICA EN SÒL NO 
URBANITZABLE  
 

11. URBANISMO E 
INFRAESTRUCTURAS. 
Expedient: 2019/7222W.

INSTALACIÓN DE PLACAS SOLARES 
FOTO-VOLTAICAS  
 

6. PROMOCIÓN ECONÓMICA. 
Expediente: 2021/4429M.
RATIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN Nº 
2021001809 DE 6 DE MAYO DE 2021 
SOBRE TRASLADO MERCADO 
MUNICIPAL EXTRAORDINARIO DE LOS 
MIERCOLES EL 12 DE MAYO DE 2021.   
 
7. GOBERNACION. 
Expediente: 2021/3123X.
DAR CUENTA INFORME PRESENTADO 
POR LA SINDICATURA DE AGRAVIOS 
DE BURJASSOT DURANTE EL 
EJERCICIO 2020.  
 

8. GOBERNACION. 
Expediente: 2021/4704G.
MOCION PRESENTADA POR EL 
GRUPO MUNICIPAL CIUDADANOS’CS 
SOBRE MEJORAS ESTACIONES FGV  
 

9. URBANISMO E 
INFRAESTRUCTURAS. 
Expediente: 2021/4754P.
MOCIÓN DEL GRUPO MUNICIPAL 
TOTES PODEM SOBRE MEJORA DE LA 
ACCESIBILIDAD A BURJASSOT.  
 

10. URBANISMO E 
INFRAESTRUCTURAS. 
Expediente: 2021/4553Z.
ADHESIÓN A LA “AGÈNCIA 
VALENCIANA DE PROTECCIÓ DEL 
TERRITORI” (AVPT) PARA EL 
EJERCICIO POR LA MISMA DE LAS 
COMPETENCIAS PROPIAS DE LOS 
AYUNTAMIENTOS EN MATERIA DE 
DISCIPLINA URBANÍSTICA EN SUELO 
NO URBANIZABLE  
 

11. URBANISMO E 
INFRAESTRUCTURAS. 
Expediente: 2019/7222W.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

INICI PROCEDIMENT PER A LA PRESA 
D'ACORD EN EL SENTIT DE TINDRE 
PER DECAIGUDA L'APROVACIÓ 
PROVISIONAL DEL PROGRAMA 
D'ACTUACIÓ INTEGRADA DEL 
SECTOR DENOMINAT LA CAPELLA I 
DE LA CONDICIÓ D'AGENT 
URBANITZADOR  
 

12. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4510V.
MODIFICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA- 
SUPLEMENT DE CRÈDIT I CRÈDIT 
EXTRAORDINARI AMB RTGG Nº 4  
 

13. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4471R.
MODIFICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA. 
CRÈDIT EXTRAORDINARI - CONVENIS 
AMB EMPRESARIS  I COMERÇ  
 

14. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4325Q.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ MUNICIPAL NÚM. 
262/2021 RELATIU ALS ACORDS 
CONTRARIS A INCONVENIENTS DE 
L'EXERCICI 2020 I DEL 
SUBMINISTRAMENT DE LA DITA 
INFORMACIÓ.  
 

15. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4311W.
DONAR COMPTE DEL PLA DE 
CONTROL FINANCER PER A 
L´EXERCICI 2021, APROVAT PER LA 
INTERVENCIÓ MUNICIPAL.  
 
16. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/876S.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
RESUM ANUAL 2020 DE CONTROL 
FINANCER PREVIST EN L'ART. 37 DEL 
RD 424/2017, DE 28 D'ABRIL, PEL 
QUAL ES REGULA EL RÈGIM JURÍDIC 
DEL CONTROL INTERN EN LES 
ENTITATS DEL SECTOR PÚBLIC 

INICIO PROCEDIMIENTO PARA LA 
TOMA DE ACUERDO EN EL SENTIDO 
DE TENER POR DECAÍDA LA 
APROBACIÓN PROVISIONAL DEL 
PROGRAMA DE ACTUACIÓN 
INTEGRADA DEL SECTOR 
DENOMINADO LA CAPELLA Y DE LA 
CONDICIÓN DE AGENTE 
URBANIZADOR  
 
12. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4510V.
MODIFICACION PRESUPUESTARIA- 
SUPLEMENTO DE CRÉDITO Y 
CRÉDITO EXTRAORDINARIO CON 
RTGG Nº 4  
 
13. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4471R.
MODIFICACION PRESUPUESTARIA. 
CRÉDITO EXTRAORDINARIO- 
CONVENIOS ASOCIACIONES 
EMPRESARIOS Y COMERCIOS  
 
14. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4325Q.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN MUNICIPAL Nº 
262/2021 RELATIVO A LOS ACUERDOS 
CONTRARIOS A REPAROS DEL 
EJERCICIO 2020 Y DEL SUMINISTRO 
DE DICHA INFORMACIÓN.  
 

15. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4311W.

DAR CUENTA DEL PLAN DE 
CONTROL FINANCIERO PARA EL 
EJERCICIO 2021 APROBADO POR 
LA INTERVENCIÓN MUNICIPAL.  
 

16. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/876S.
DAR CUENTA DEL INFORME 
RESUMEN ANUAL 2020 DE CONTROL 
FINANCIERO PREVISTO EN EL ART. 37 
DEL RD 424/2017, DE 28 DE ABRIL, 
POR EL QUE SE REGULA EL RÉGIMEN 
JURÍDICO DEL CONTROL INTERNO EN 
LAS ENTIDADES DEL SECTOR 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

LOCAL.  
 

17. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4616P.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ Nº. 286/2021, RELATIU 
Al PERÍODE MITJÀ DE PAGAMENT 
GLOBAL DEL 1ERº TRIMESTRE DE 
2021.  
 

18. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4622Z.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ Nº. 287/2021, RELATIU 
A LA MOROSITAT DELS ENS QUE 
FORMEN EL PERÍMETRE DE 
CONSOLIDACIÓ DE BURJASSOT DEL 
1r TRIMESTRE DE 2021.  
 

19. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/3458T.
DONAR COMPTE DE L'INFORME 
D'INTERVENCIÓ Nº. 288/2021, RELATIU 
A L'EXECUCIÓ PRESSUPOSTÀRIA DEL 
1r TRIMESTRE DE 2021.  
 

20. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/3249K.
CONTROL FINANCER DE FONS I 
BESTRETES DE CAIXA 2020.  
 

21. INTERVENCION. 
Expedient: 2021/4812C.
MODIFICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA- 
SUPLEMENT DE CRÈDIT AMB RTGG  
Nº5  
 

22. RENTAS Y EXACCIONES. 
Expedient: 2020/10867G.
NUL·LITAT O REVOCACIÓ IIVTNU 
VENDA CL SAN MIGUEL 21 BL A ESC 1 
03 05.  
 

23. TESORERIA. 

PÚBLICO LOCAL.  
 

17. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4616P.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº 286/2021, 
RELATIVO AL PERÍODO MEDIO DE 
PAGO GLOBAL DEL 1ERº TRIMESTRE 
DE 2021.  
 

18. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4622Z.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº 287/2021, 
RELATIVO A LA MOROSIDAD DE LOS 
ENTES QUE FORMAN EL PERÍMETRO 
DE CONSOLIDACIÓN DE BURJASSOT 
DEL 1ER. TRIMESTRE DE 2021.  

 
19. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/3458T.
DAR CUENTA DEL INFORME DE 
INTERVENCIÓN Nº. 288/2021, 
RELATIVO A LA EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA DEL 1er. 
TRIMESTRE DE 2021.  
 

20. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/3249K.
CONTROL FINANCIERO DE FONDOS Y 
ANTICIPOS DE CAJA 2020.  
 

21. INTERVENCION. 
Expediente: 2021/4812C.
MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA- 
SUPLEMENTO DE CRÉDITO CON 
RTGG Nº 5  
 

22. RENTAS Y EXACCIONES. 
Expediente: 2020/10867G.
NULIDAD O REVOCACIÓN IIVTNU 
VENTA CL SAN MIGUEL 21 BL A ESC 1 
03 0.5  
 
23. TESORERIA. 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

Expedient: 2020/8640N.
RATIFICACIÓ DE LA RESOLUCIÓ NUM. 
2021001960, DE 13 DE MAIG DE 2021, 
SOBRE RESOLUCIÓ SOL.LICITUD 
REVOCACIÓ I REVISIÓ ACTES NULS 
FORMULADA POR ALTAMIRA 
SANTANDER REAL ESTATE SA 
CONTRA LIQUIDACIÓ DE L’IMPOST 
SOBRE L’INCREMENT DE VALOR 
DELS TERRENYS DE NATURALESA 
URBANA PER LA TRANSMISSIÓ DE 
L’IMMOBLE SITUAT AL CARRER 
CEMENTOS TURIA A, 1 SÒL.  
 

24. BIENESTAR SOCIAL. 
Expedient: 2021/4726A.
MOCIÓ QUE PRESENTA EL GRUP 
MUNICIPAL TOTES PODEM DE 
RECOLZAMENT A LA INICIATIVA PER 
UNA LLEI QUE GARANTISCA EL DRET 
A L'HABITATGE.  
 

25. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expedient: 2021/4707F.
MOCIÓ QUE PRESENTA EL GRUP 
MUNICIPAL TOTES PODEM SOBRE 
L’ADEQUADA CONSERVACIÓ DE LA 
MAQUINÀRIA DE LA XOCOLATERIA 
VALERO.  
 

26. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expedient: 2021/1648F.
APROVACIÓ DE LA MODIFICACIÓ DEL 
REGLAMENT DE RÈGIM INTERN DEL 
CONSELL ESCOLAR MUNICIPAL.  
 

27. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expedient: 2021/4709D.
MOCIÓ QUE PRESENTA EL GRUP 
MUNICIPAL CIUDADANOS PER 
AFAVORIR L'ACCÉS I MANTENIMENT 
DELS JOVENS EN HABITATGES DE 
LLOGUER DE BURJASSOT.  
 

Expediente: 2020/8640N.
RATIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN Nº 
2021001960, DE 13 DE MAYO DE 2021, 
SOBRE RESOLUCIÓN SOLICITUD 
REVOCACIÓN Y REVISIÓN ACTOS 
NULOS FORMULADA POR ALTAMIRA 
SANTANDER REAL ESTATE SA 
CONTRA LA LIQUIDACIÓN DEL 
IMPUESTO SOBRE EL INCREMENTO 
DE VALOR DE LOS TERRENOS DE 
NATURALEZA URBANA POR LA 
TRANSMISIÓN DEL INMUEBLE SITO 
EN CALLE CEMENTOS TURIA A, 1 
SUELO”  
 

24. BIENESTAR SOCIAL. 
Expediente: 2021/4726A.
MOCIÓN QUE PRESENTA EL GRUPO 
MUNICIPAL TOTES PODEM DE APOYO 
A LA INICIATIVA POR UNA LEY QUE 
GARANTICE EL DERECHO A LA 
VIVIENDA.  
 

25. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expediente: 2021/4707F.
MOCIÓN QUE PRESENTA EL GRUPO 
MUNICIPAL TOTES PODEM SOBRE LA 
ADECUADA CONSERVACIÓN DE LA 
MAQUINARIA DE LA CHOCOLATERÍA 
VALERO.  
 

26. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expediente: 2021/1648F.
APROBACIÓN DE LA MODIFICACIÓN 
DEL REGLAMENTO DE RÉGIMEN 
INTERNO DEL CONSEJO ESCOLAR 
MUNICIPAL.  
 

27. JUVENTUD, EDUCACIÓN Y 
CULTURA. 
Expediente: 2021/4709D.
MOCIÓN QUE PRESENTA EL GRUPO 
MUNICIPAL CIUDADANOS PARA 
FAVORECER EL ACCESO Y 
MANTENIMIENTO DE LOS JOVENES 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647407444645652 en https://sede.burjassot.org

 
EN VIVIENDAS DE ALQUILER DE 
BURJASSOT.  
 

 

RESUELVO:

Convocar la sessió Ordinària del Ple nº 
2021/8R/SESPLE de data 25 de maig de 
2021 a les 18:00 hores mitjançant 
videoconferència.   

Convocar la sesión Ordinaria del Pleno nº 
2021/8R/SESPLE de fecha 25 de mayo de 
2021 a las 18:00 horas mediante 
videoconferencia.   

Ho mana i signa el alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici..  Lo manda y firma el alcalde-presidente, a Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2021-05-20T12:52:32+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-05-20T12:52:26+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2021-05-20T12:45:59+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



